

Idéburna skolors riksförbund
info@ideburenskola.se

Inbjudan till referensgrupp för Skolverkets stöd till systematiskt kvalitetsarbete

Skolverket önskar bilda en referensgrupp med deltagare från elev-, arbetstagar- och arbetsgivarorganisationer som kan bidra med kunskap i vårt arbete med att revidera och ta fram nytt stödmaterial för skolväsendets systematiska kvalitetsarbete. Vi bjuder därför nu in er att delta i en sådan referensgrupp.

Förändringar i lagstiftning och översyn av stödmaterial

Skolverket arbetar för närvarande med att utarbeta föreskrifter för det systematiska kvalitetsarbetet. Föreskrifterna ska meddelas under våren 2024 och beräknas börja gälla vid halvårsskiftet 2024. Föreskrifterna kommer att innebära förändrad lagstiftning inom området och de befintliga allmänna råden kan komma att förändras i samband med föreskrifterna.

Parallellt med detta arbete gör Skolverket en översyn av det stödmaterial vi erbjuder. Skolutvecklingsavdelningen ansvarar för att revidera och ta fram nytt stödmaterial. Nu behöver vi uppdatera vårt material för att det ska stämma överens med ny lagstiftning men också för att det bättre ska bemöta de behov som finns på huvudmannanivå, rektorsnivå och undervisningsnivå. Det är med syftet att göra stödet så relevant som möjligt som vi vill bilda en referensgrupp med representanter från era organisationer. Vårt mål är att Skolverkets stöd ska bidra till att det systematiska kvalitetsarbetet leder till verklig förbättring i den undervisning och utbildning alla barn och elever möter i hela landets förskolor och skolor.

En representanter i digitala träffar

Vi söker efter en representant från varje organisation som har god kunskap om organisationens perspektiv och syn på hur systematiskt kvalitetsarbete fungerar på alla nivåer i styrkedjan i förskola, skola och vuxenutbildning. Referensgruppen kommer att träffas ungefär varannan månad i digitala möten och därutöver önskar vi få möjlighet att vid behov stämma av innehåll i det material vi reviderar och tar fram.

Anmäl representanter

Anmälan att delta i referensgruppen skickar ni till johanna.chung@skolverket.se senast den 27/10 2023. I anmälan anges namn, yrkesroll och mejladress för deltagaren.

Ni kan anmäla maximalt en deltagare. De som deltar i referensgruppen ska vara väl insatta i era erfarenheter av hur det systematiska kvalitetsarbetet fungerar och vad som behöver förbättras i fråga om hur arbetet genomförs.

På Skolverkets vägnar genom,

Anders Duvkär
Enhetschef

Johanna Chung
Undervisningsråd